
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   
Про відзначення у Миколаївській області         
Дня пам’яті та примирення і 75-ї річниці  
перемоги над нацизмом у  
Другій світовій війні  
 

 Тридцять друга 
позачергова сесія 
сьомого скликання 
 

 
У зв'язку з підготовкою та відзначенням у Миколаївській області                      

9 травня 2020 року  Дня пам’яті та примирення і 75-ї річниці  перемоги  над 
нацизмом у Другій світовій війні, з метою вшанування подвигу Українського 
народу у боротьбі за свободу, увічнення пам'яті загиблих у Другій світовій 
війні, належного відзначення у 2020 році Дня пам'яті та примирення, Дня 
перемоги над нацизмом у Другій світовій війні обласна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Обласній державній адміністрації: 
 
 розробити, затвердити та забезпечити виконання плану заходів з 

підготовки та відзначення у 2020 році Дня пам'яті та примирення і 75-ї 
річниці  перемоги  над нацизмом у Другій світовій війні; 

 
вжити додаткових заходів щодо поліпшення соціального, медичного та 

інших видів обслуговування ветеранів війни, надання їм необхідної адресної 
підтримки, зміцнення матеріально-технічної бази створених для цієї мети 
закладів і служб; 

 
 виділити додатковий ресурс на виконання плану заходів з підготовки 

та відзначення у 2020 році Дня пам'яті та примирення і 75-ї річниці  перемоги  
над нацизмом у Другій світовій війні. 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію обласної ради  з питань соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства,  розвитку зон відпочинку та туризму. 

 
 
Голова обласної ради                                                     Вікторія МОСКАЛЕНКО 


